



ÅRSREGNSKAPET FOR REGNSKAPSÅRET 2020 - GENERELL INFORMASJON

Enheten

Organisasjonsnummer:	923 430 989
Organisasjonsform:	Aksjeselskap
Foretaksnavn:	SPELMANNSNESSET AS
Forretningsadresse:	Vingvågen 25 7255 SUNDLANDET

Regnskapsår

Årsregnskapets periode:	01.01.2020 - 31.12.2020
-------------------------	-------------------------

Konsern

Mørselskap i konsern:	Ja
Konsernregnskap lagt ved:	Ja

Regnskapsregler

Regler for små foretak benyttet:	Ja
Benyttet ved utarbeidelsen av årsregnskapet til selskapet:	Regnskapslovens alminnelige regler
Benyttet ved utarbeidelsen av årsregnskapet til konsernet:	Regnskapslovens alminnelige regler

Årsregnskapet fastsatt av kompetent organ

Bekreftet av representant for selskapet:	Brynjar Wingan
Dato for fastsettelse av årsregnskapet:	25.10.2021

Grunnlag for avgivelse

År 2020: Årsregnskapet er elektronisk innlevert
År 2019: Tall er hentet fra elektronisk innlevert årsregnskap fra 2020

Det er ikke krav til at årsregnskapet m.v. som sendes til Regnskapsregisteret er undertegnet. Kontrollen på at dette er utført ligger hos revisor/enhetens øverste organ. Sikkerheten ivaretas ved at innsender har rolle/rettighet for innsending av årsregnskapet via Altinn, og ved at det bekreftes at årsregnskapet er fastsatt av kompetent organ.

Brønnøysundregistrene, 09.10.2022



Resultatregnskap

Beløp i: NOK	Note	2020	2019
RESULTATREGNSKAP			
Inntekter			
Salgsinntekter		0	0
Annen driftsinntekt		0	0
Sum inntekter		0	0
Kostnader			
Avskrivning på varige driftsmidler og immaterielle eiendeler	4	35 719	142 565
Sum kostnader		35 719	142 565
Driftsresultat		-35 719	-142 565
Finansinntekter og finanskostnader			
Inntekt på investering i datterselskap	7	4 164 572	3 595 621
Annen renteinntekt	8	1 147	43 944
Sum finansinntekter		4 165 719	3 639 565
Netto finans		4 165 719	3 639 565
Ordinært resultat før skattekostnad		4 130 000	3 497 000
Ordinært resultat etter skattekostnad		4 130 000	3 497 000
Årsresultat		4 130 000	3 497 000



Balanse

Beløp i: NOK	Note	2020	2019
BALANSE - EIENDELER			
Anleggsmidler			
Immaterielle eiendeler			
Finansielle anleggsmidler			
Investering i datterselskap	2	6 776 981	6 776 981
Sum finansielle anleggsmidler		6 776 981	6 776 981
Sum anleggsmidler		6 776 981	6 776 981
Omløpsmidler			
Varer			
Fordringer			
Konsernfordringer	13	4 239 193	98 621
Sum fordringer		4 239 193	98 621
Bankinnskudd, kontanter og lignende			
Bankinnskudd	10	389 644	462 341
Sum bankinnskudd, kontanter og lignende		389 644	462 341
Sum omløpsmidler		4 628 837	560 962
SUM EIENDELER		11 405 818	7 337 943
BALANSE - EGENKAPITAL OG GJELD			
Egenkapital			
Innskutt egenkapital			
Aksjekapital	11	30 000	30 000
Sum innskutt egenkapital		30 000	30 000
Opptjent egenkapital			
Annen egenkapital	12	4 167 881	37 881
Sum opptjent egenkapital		4 167 881	37 881



Balanse

Beløp i: NOK	Note	2020	2019
Sum egenkapital		4 197 881	67 881
Gjeld			
Langsiktig gjeld			
Annen langsiktig gjeld			
Annen lagsiktig gjeld	13	7 207 937	
Sum annen langsiktig gjeld		7 207 937	
Sum langsiktig gjeld		7 207 937	0
Kortsiktig gjeld			
Leverandørgjeld		0	38 125
Kortsiktig konserngjeld			24 000
Annen kortsiktig gjeld			7 207 937
Sum kortsiktig gjeld		0	7 270 062
Sum gjeld		7 207 937	7 270 062
SUM EGENKAPITAL OG GJELD		11 405 818	7 337 943



Konsernets resultatregnskap

Beløp i: NOK	Note	2020	2019
RESULTATREGNSKAP			
Inntekter			
Salgsinntekter		87 287 735	76 685 018
Annen driftsinntekt			-450 087
Sum inntekter	3	87 287 735	76 234 931
Kostnader			
Varekostnad		26 636 974	19 231 898
Lønnskostnad	4	32 733 735	29 413 123
AVskrivninger på varige driftsmidler	5	3 955 265	4 707 722
Annen driftskostnad	4	10 766 591	13 881 764
Sum kostnader		74 092 565	67 234 507
Driftsresultat		13 195 170	9 000 424
Finansinntekter og finanskostnader			
Annen renteinntekt	8	38 236	115 103
Sum finansinntekter		38 236	115 103
Annen rentekostnad	8	295 039	501 243
Annen finanskostnad		99 159	4 028
Sum finanskostnader		394 198	505 271
Netto finans		-355 962	-390 168
Ordinært resultat før skattekostnad		12 839 208	8 610 256
Skattekostnad	6	2 830 242	2 403 292
Ordinært resultat etter skattekostnad		10 008 966	6 206 964
Årsresultat		10 008 966	6 206 964
Overføringer og disponeringer			
Overføring til / fra annen egenkapital	12	10 008 966	6 206 964
Sum overføringer og disponeringer	12	10 008 966	6 206 964



Konsernets balanse

Beløp i: NOK	Note	2020	2019
BALANSE - EIENDELER			
Anleggsmidler			
Immaterielle eiendeler			
Utsatt skattefordel	6	272 016	640 008
Sum immaterielle eiendeler		272 016	640 008
Varige driftsmidler			
Tomter, bygninger og fast eiendom	5	3 280 382	1 776 660
Maskiner og anlegg	5	10 843 809	7 976 083
Driftsløsøre, inventar, verktøy mm	5	1 534 886	320 855
Sum varige driftsmidler		15 659 077	10 073 598
Finansielle anleggsmidler			
Investeringer i aksjer og andeler		10 300	10 300
Andre langsiktige fordringer		627 729	47 662
Sum finansielle anleggsmidler		638 029	57 962
Sum anleggsmidler		16 569 122	10 771 568
Omløpsmidler			
Varer			
Varelager	9	3 297 301	3 451 440
Sum varer		3 297 301	3 451 440
Fordringer			
Kundefordringer		22 648 020	18 377 850
Andre kortsiktige fordringer		1 901 327	257 429
Sum fordringer		24 549 347	18 635 279
Bankinnskudd, kontanter og lignende			
Bankinnskudd		5 656 770	14 000 352
Sum bankinnskudd, kontanter og lignende		5 656 770	14 000 352
Sum omløpsmidler		33 503 418	36 087 071
SUM EIENDELER		50 072 540	46 858 639



Konsernets balanse

Beløp i: NOK	Note	2020	2019
BALANSE - EGENKAPITAL OG GJELD			
Egenkapital			
Innskutt egenkapital			
Aksjekapital	11	30 000	30 000
Sum innskutt egenkapital		30 000	30 000
Opptjent egenkapital			
Annen egenkapital		21 437 282	11 428 312
Sum opptjent egenkapital		21 437 282	11 428 312
Sum egenkapital	12	21 467 282	11 458 312
Gjeld			
Langsiktig gjeld			
Annen langsiktig gjeld			
Gjeld til kredittinstitusjoner	13	6 216 003	6 837 557
Annen langsiktig gjeld	13	7 207 937	1 190 551
Sum annen langsiktig gjeld		13 423 940	8 028 108
Sum langsiktig gjeld		13 423 940	8 028 108
Kortsiktig gjeld			
Leverandørgjeld		4 112 464	5 648 922
Betalbar skatt	6	2 462 250	2 620 934
Skyldige offentlige avgifter		4 714 011	6 451 985
Annen kortsiktig gjeld		3 892 592	12 650 377
Sum kortsiktig gjeld		15 181 317	27 372 218
Sum gjeld		28 605 257	35 400 326
SUM EGENKAPITAL OG GJELD		50 072 539	46 858 638



Brønnøysundregistrene

ÅRSREGNSKAP FOR REGNSKAPSÅRET 2020 - GENERELL INFORMASJON

Journalnummer: 2021 893215

Enheten

Organisasjonsnummer: 923 430 989
Organisasjonsform: Aksjeselskap
Foretaksnavn: SPELMANNSNESSET AS
Forretningsadresse: Vingvågen 25
7255 SUNDLANDET

Regnskapsår

Årsregnskapets periode: 01.01.2020 - 31.12.2020

Konsern

Morselskap i konsern: Ja
Konsernregnskap lagt ved: Ja

Regnskapsregler

Regler for små foretak benyttet: Ja
Benyttet ved utarbeidelsen av
årsregnskapet til selskapet: Regnskapslovens alminnelige regler
Benyttet ved utarbeidelsen av
årsregnskapet til konsernet: Regnskapslovens alminnelige regler

Årsregnskapet fastsatt av kompetent organ

Bekreftet av representant for selskapet: Brynjar Wingan
Dato for fastsettelse av årsregnskapet: 25.10.2021

Revisjon

Årsregnskapet er utarbeidet av ekstern
autorisert regnskapsfører: Ja

Grunnlag for avgivelse

År 2020: Årsregnskap er elektronisk innlevert.
År 2019: Tall er hentet fra elektronisk innlevert årsregnskap fra 2020.

Det er ikke krav til at årsregnskapet m.v. som sendes til Regnskapsregisteret er undertegnet. Kontrollen på at dette er utført ligger hos revisor/enhetens øverste organ. Sikkerheten ivaretas ved at innsender har rolle/rettighet for innsending av årsregnskapet via Altinn, og ved at det bekreftes at årsregnskapet er fastsatt av kompetent organ.

Brønnøysundregistrene, 03.11.2021



Organisasjonsnr: 923 430 989
SPELMANNSNESSET AS

RESULTATREGNSKAP

Beløp i: NOK	Note	2020	2019
RESULTATREGNSKAP			
Inntekter			
Salgsinntekter		0	0
Annen driftsinntekt		0	0
Sum inntekter		0	0
Kostnader			
Avskrivning på varige driftsmidler og immaterielle eiendeler	4	35 719	142 565
Sum kostnader		35 719	142 565
Driftsresultat		-35 719	-142 565
Finansinntekter og finanskostnader			
Inntekt på investering i datterselskap	7	4 164 572	3 595 621
Annen renteinntekt	8	1 147	43 944
Sum finansinntekter		4 165 719	3 639 565
Netto finans		4 165 719	3 639 565
Ordinært resultat før skattekostnad		4 130 000	3 497 000
Ordinært resultat etter skattekostnad		4 130 000	3 497 000
Årsresultat		4 130 000	3 497 000



Organisasjonsnr: 923 430 989
SPELMANNNESSET AS

BALANSE

Beløp i: NOK	Note	2020	2019
BALANSE - EIENDELER			
Anleggsmidler			
Immaterielle eiendeler			
Finansielle anleggsmidler			
Investering i datterselskap 2		6 776 981	6 776 981
Sum finansielle anleggsmidler		6 776 981	6 776 981
Sum anleggsmidler		6 776 981	6 776 981
Omløpsmidler			
Varer			
Fordringer			
Konsernfordringer	13	4 239 193	98 621
Sum fordringer		4 239 193	98 621
Bankinnskudd, kontanter og lignende			
Bankinnskudd	10	389 644	462 341
Sum bankinnskudd, kontanter og lignende		389 644	462 341
Sum omløpsmidler		4 628 837	560 962
SUM EIENDELER		11 405 818	7 337 943
BALANSE - EGENKAPITAL OG GJELD			
Egenkapital			
Innskutt egenkapital			
Aksjekapital	11	30 000	30 000
Sum innskutt egenkapital		30 000	30 000
Opptjent egenkapital			
Annen egenkapital	12	4 167 881	37 881
Sum opptjent egenkapital		4 167 881	37 881
Sum egenkapital		4 197 881	67 881
Gjeld			
Langsiktig gjeld			
Annen langsiktig gjeld			
Annen lagsiktig gjeld	13	7 207 937	
Sum annen langsiktig gjeld		7 207 937	



Sum langsiktig gjeld	7 207 937	0
Kortsiktig gjeld		
Leverandørgjeld	0	38 125
Kortsiktig konserngjeld		24 000
Annen kortsiktig gjeld		7 207 937
Sum kortsiktig gjeld	0	7 270 062
Sum gjeld	7 207 937	7 270 062
SUM EGENKAPITAL OG GJELD	11 405 818	7 337 943



Organisasjonsnr: 923 430 989
SPELMANNSNESSET AS

KONSERNRESULTATREGNSKAP

Beløp i: NOK	Note	2020	2019
RESULTATREGNSKAP			
Inntekter			
Salgsinntekter		87 287 735	76 685 018
Annen driftsinntekt			-450 087
Sum inntekter	3	87 287 735	76 234 931
Kostnader			
Varekostnad		26 636 974	19 231 898
Lønnskostnad	4	32 733 735	29 413 123
AVskrivninger på varige driftsmidler	5	3 955 265	4 707 722
Annen driftskostnad	4	10 766 591	13 881 764
Sum kostnader		74 092 565	67 234 507
Driftsresultat		13 195 170	9 000 424
Finansinntekter og finanskostnader			
Annen renteinntekt	8	38 236	115 103
Sum finansinntekter		38 236	115 103
Annen rentekostnad	8	295 039	501 243
Annen finanskostnad		99 159	4 028
Sum finanskostnader		394 198	505 271
Netto finans		-355 962	-390 168
Ordinært resultat før skattekostnad			
Skattekostnad	6	12 839 208	8 610 256
Ordinært resultat etter skattekostnad		2 830 242	2 403 292
Årsresultat		10 008 966	6 206 964
Overføringer og disponeringer			
Overføring til / fra annen egenkapital	12	10 008 966	6 206 964
Sum overføringer og disponeringer	12	10 008 966	6 206 964



Organisasjonsnr: 923 430 989
SPELMANNESSET AS

KONSERNBALANSE

Beløp i: NOK	Note	2020	2019
BALANSE - EIENDELER			
Anleggsmidler			
Immaterielle eiendeler			
Utsatt skattefordel	6	272 016	640 008
Sum immaterielle eiendeler		272 016	640 008
Varige driftsmidler			
Tomter, bygninger og fast eiendom	5	3 280 382	1 776 660
Maskiner og anlegg	5	10 843 809	7 976 083
Driftsløsøre, inventar, verktøy mm	5	1 534 886	320 855
Sum varige driftsmidler		15 659 077	10 073 598
Finansielle anleggsmidler			
Investeringer i aksjer og andeler		10 300	10 300
Andre langsiktige fordringer		627 729	47 662
Sum finansielle anleggsmidler		638 029	57 962
Sum anleggsmidler		16 569 122	10 771 568
Omløpsmidler			
Varer			
Varelager	9	3 297 301	3 451 440
Sum varer		3 297 301	3 451 440
Fordringer			
Kundefordringer		22 648 020	18 377 850
Andre kortsiktige fordringer		1 901 327	257 429
Sum fordringer		24 549 347	18 635 279
Bankinnskudd, kontanter og lignende			
Bankinnskudd		5 656 770	14 000 352
Sum bankinnskudd, kontanter og lignende		5 656 770	14 000 352
Sum omløpsmidler		33 503 418	36 087 071
SUM EIENDELER		50 072 540	46 858 639
BALANSE - EGENKAPITAL OG GJELD			



Egenkapital			
Innskutt egenkapital			
Aksjekapital	11	30 000	30 000
Sum innskutt egenkapital		30 000	30 000
Opptjent egenkapital			
Annen egenkapital		21 437 282	11 428 312
Sum opptjent egenkapital		21 437 282	11 428 312
Sum egenkapital	12	21 467 282	11 458 312
Gjeld			
Langsiktig gjeld			
Annen langsiktig gjeld			
Gjeld til			
kredittinstitusjoner	13	6 216 003	6 837 557
Annen langsiktig gjeld	13	7 207 937	1 190 551
Sum annen langsiktig gjeld		13 423 940	8 028 108
Sum langsiktig gjeld		13 423 940	8 028 108
Kortsiktig gjeld			
Leverandørgjeld		4 112 464	5 648 922
Betalbar skatt	6	2 462 250	2 620 934
Skyldige offentlige avgifter		4 714 011	6 451 985
Annen kortsiktig gjeld		3 892 592	12 650 377
Sum kortsiktig gjeld		15 181 317	27 372 218
Sum gjeld		28 605 257	35 400 326
SUM EGENKAPITAL OG GJELD		50 072 539	46 858 638



Organisasjonsnr: 923 430 989
SPELMANNSNESSET AS

NOTEOPPLYSNINGER - SELSKAP - alle poster oppgitt i hele tall

Note
4

Antall årsverk i regnskapsåret

Virksomheten har hatt følgende antall årsverk:
0.00



Organisasjonsnr: 923 430 989
SPELMANNSNESSET AS

NOTEOPPLYSNINGER - KONSERN - alle poster oppgitt i hele tall

Note
4

Antall årsverk i regnskapsåret

Virksomheten har hatt følgende antall årsverk:
36.00



RSM Norge AS

Vestre Rosten 69, 7072 Heimdal
Org.nr: 982 316 588 MVA

T +47 72 59 75 00
www.rsmnorge.no

Til generalforsamlingen i Spelmannsnesset AS

Årsberetning 2020

Virksomhetens art og lokalisering.

Spelmannsnesset AS ble stiftet i 28.08.2019. Selskapet er et holdingselskap.

Spelmannsnesset AS er konsernspiss, følgende selskap er datterselskap:

Wingtech AS	100% eid
Wingvax AS	100% eid
Vingvågen Kai AS	100% eid

Spelmannsnesset AS hovedkontor ligger i Vingvågen i Hitra kommune.

Konsernet leverer i hovedsak tjenester til havbruksnæringen. Dette omfatter blant annet vaksinerings av fisk, fisketellere mm, til brønnbåter og div utstyr til settefiskanlegg og sjøanlegg.

Utvikling i resultat og stilling samt sentrale risikoer og usikkerhetsfaktorer

Konsernet	2020	2019
Driftsinntekter	87 287 735	76 685 018
Driftsresultat	13 195 170	9 000 424
Årsresultat	10 008 966	6 206 964

	2020	2019
Balansesum	50 072 540	46 858 640
Egenkapital	21 467 282	11 458 312
Egenkapitalprosent	42,9%	24,5%

Driftsinntektene i konsernet endret seg fra 76,7 mill. kr i fjor til 87,3 mill. kr i år, en økning på 13,8 %. Årsresultatet ble 10,0 mill. kr. mot 6,2 mill. kr i fjor, en økning på 61,3 %. Begge driftsselskaper har økt omsetning, men Wingtech har økt mest. Wingtech har i 2020 etablert produksjonskapasitet i Polen.

Morselskapet	2020	2019	2018
Driftsinntekter	0	0	0
Driftsresultat	-35 719	-142 565	0
Årsresultat	4 130 00	3 497 000	0

	2020	2019	2018
Balansesum	11 405 818	7 337 943	0
Egenkapital	4 197 881	67 881	0
Egenkapitalprosent	36,8%	0,9%	0,0%

Det er ikke driftsinntekter i mor i 2020 eller 2019. Inntektene i mor er finansinntekter. Årsresultatet ble 4 130 000 kr mot 3 497 000 kr i fjor.

Det har ikke inntruffet andre forhold etter regnskapsårets slutt som har betydning for regnskapet.

Årsregnskapet gir en rettvise oversikt over utviklingen i foretaket, for resultatet i regnskapsåret og stillingen ved regnskapsårets slutt.

Kontantstrøm

Konsernet har en positiv kontantstrøm ifra operasjonell drift med 4,1 mill. Netto negativ kontantstrøm fra investeringsaktiviteter er på 9,5 mill. der en stor del skyldes kjøp av vaksineringsmaskiner med tilhørende utstyr. Netto positiv kontantstrøm fra finansieringsaktiviteter er på 5,3 mill.



Markedsrisiko

Det er forventet at markedet i 2021 vil utvikle seg positivt. Konsernet er godt etablert i Norge og i andre land med havbruksvirksomhet og konsernet har en godt befestet markeds andel. Markedsrisikoen anses å være lav.

Kredittrisiko

Risiko for at motparten ikke har økonomisk evnen til å oppfylle sine forpliktelser anses lav, da det historisk sett har vært lite tap på fordringer i selskapet og i konsernet. Fordringer følges tett opp mot kunder fortløpende.

Likviditetsrisiko og finansiell risiko

Konsernet følger likviditeten tett for å minimere risiko og hindre likviditetsproblemer. Konsernet vurderer likviditeten som tilfredsstillende og arbeider kontinuerlig for å sikre en forsvarlig og effektiv kapitalstruktur.

Covid-19

Selskapet i konsernet har fulgt alle anbefalinger og vedtak knyttet til bekjempelse av COVID-19. Vi har forholdt oss til nasjonale og regionale påbud og anbefalinger, noe som medført utstrakt bruk av hjemmekontor der det er mulig og har vært foretatt minimalt med reising. Mange møter og kurs har foregått på Teams- og så bedriftsinterne.

Selskapene Wingtech og Wingvax har avtale med bedriftshelsetjeneste.

Omsetningen har i liten grad blitt påvirket av situasjonen, men det antas at det har påløpt en del økte kostnader ifm smittevernstiltak. Ledelsen følger dette opp fortløpende for å sikre fortsatt drift i fremtiden.

Fortsatt drift

I samsvar med regnskapsloven § 3-3 bekreftes det at forutsetningene om fortsatt drift er til stede og at denne forutsetningen er lagt til grunn ved utarbeidelsen av regnskapet.

Forsknings- og utviklingsaktiviteter

Det har vært begrenset med forskning- og utviklingsaktiviteter i 2020.

Arbeidsmiljø, likestilling og diskriminering

Morselskapet har ingen ansatte.

Styret og daglig leder i morselskapet består av 2 menn. Nesten alle ansatte i datterselskapene er menn. Bedriften arbeider imidlertid for å fremme likestilling, sikre like muligheter og rettigheter og hindre diskriminering på grunn av kjønn, etnisitet og nasjonal opprinnelse.

Sykefraværet i driftsselskapene var i 2020 på 1,4%, mot 0,9 % i 2019. Det arbeides proaktive for å holde sykefraværet lavt.

Det har ikke vært personskader av betydning i konsernet.



Miljørapport

Konsernet påvirker det ytre miljøet gjennom sin aktivitet gjennom sitt forbruk av energi, vann, varer, kjemikalier og transport. Gjennom systematisk arbeid og gode tiltak skal vi forebygge forurensing av vann, luft og jord. Bruk av videokonferanse har redusert forurensing av det ytre miljø gjennom redusert reiseaktivitet.

Årsresultat og disponering av årsoverskudd i morselskapet

Styret foreslår følgende disponering av årsoverskuddet, som er på kr 0:

Overføring annen egenkapital	4 130 000
Totalt	4 130 000

Vingvågen 25/10 2021

Brynjar Wingan
styreleder

Arne Wingan
styremedlem

Selskap- og konsernregnskap
Spelmannsneset AS

Resultatregnskap

MORSELSKAP			KONSERN		
2019	2020	NOTE	DRIFTSINTEKTER OG DRIFTSKOSTNADER	2020	2019
0	0		Salgsinntekt	87 287 735	76 685 018
0	0		Annen driftsinntekt	0	-450 087
<u>0</u>	<u>0</u>	3	Sum driftsinntekter	<u>87 287 735</u>	<u>76 234 931</u>
0	0		Varekostnad	26 636 974	19 231 898
0	0	4	Lønnskostnad	32 733 735	29 413 123
0	0	5	Avskrivning på varige driftsmidler	3 955 265	4 707 722
142 565	35 719	4	Annen driftskostnad	10 766 591	13 881 764
<u>142 565</u>	<u>35 719</u>		Sum driftskostnader	<u>74 092 565</u>	<u>67 234 507</u>
<u>-142 565</u>	<u>-35 719</u>		Driftsresultat	<u>13 195 170</u>	<u>9 000 424</u>
FINANSINTEKTER OG FINANSKOSTNADER					
3 595 621	4 164 572	7	Inntekt på investering i datterselskap	0	0
43 944	1 147	8	Annen renteinntekt	38 236	115 103
0	0		Andre finansinntekter	0	0
0	0	8	Annen rentekostnad	-295 039	-501 243
0	0		Annen finanskostnad	-99 159	-4 028
<u>3 639 565</u>	<u>4 165 719</u>		Netto finansresultat	<u>-355 962</u>	<u>-390 168</u>
<u>3 497 000</u>	<u>4 130 000</u>		Resultat før skattekostnad	<u>12 839 208</u>	<u>8 610 256</u>
0	0	6	Skattekostnad	2 830 242	-2 403 292
<u>3 497 000</u>	<u>4 130 000</u>		ÅRSRESULTAT	<u>10 008 966</u>	<u>6 206 964</u>
OVERFØRINGER					
3 497 000	4 130 000		Overført til / fra annen egenkapital	10 008 966	6 206 964
0	0		Avsatt utbytte		
<u>3 497 000</u>	<u>4 130 000</u>	12	Sum overføringer	<u>10 008 966</u>	<u>6 206 964</u>

Selskap- og konsernregnskap
Spelmannsneset AS

Balanse pr 31. desember

MORSELSKAP			KONSERN		
2019	2020	NOTE	EIENDELER	2020	2019
			Anleggsmidler		
			Immaterielle eiendeler		
0	0		Konsesjoner, patenter, lisenser o.l.	0	0
0	0		Goodwill	0	0
0	0	6	Utsatt skattefordel	272 016	640 008
<u>0</u>	<u>0</u>		Sum immaterielle eiendeler	<u>272 016</u>	<u>640 008</u>
			Varige driftsmidler		
0	0	5	Tomter, bygninger og fast eiendom	3 280 382	1 776 660
0	0	5	Maskiner og anlegg	10 843 809	7 976 083
0	0		Driftsløsøre, inventar , verktøy mm	1 534 886	320 855
<u>0</u>	<u>0</u>		Sum varige driftsmidler	<u>15 659 077</u>	<u>10 073 598</u>
			Finansielle anleggsmidler		
6 776 981	6 776 981	2	Aksjer i datterselskap	0	0
0	0		Investering i aksjer og andeler	10 300	10 300
0	0	13	Lån til foretak i samme konsern	0	0
0	0		Andre langsiktige fordringer	627 729	47 662
<u>6 776 981</u>	<u>6 776 981</u>		Sum finansielle anleggsmidler	<u>638 029</u>	<u>57 962</u>
<u>6 776 981</u>	<u>6 776 981</u>		Sum anleggsmidler	<u>16 569 122</u>	<u>10 771 568</u>
			Omløpsmidler		
0	0	9	Varelager	3 297 301	3 451 440
			Fordringer		
0	0		Kundefordringer	22 648 020	18 377 850
98 621	4 239 193	13	Fordringer på konsernselskap	0	0
0	0		Andre kortsiktige fordringer	1 901 327	257 429
<u>98 621</u>	<u>4 239 193</u>		Sum kortsiktige fordringer	<u>24 549 347</u>	<u>18 635 279</u>
462 341	389 644	10	Bankinnskudd, kontanter o.l.	5 656 770	14 000 352
<u>560 962</u>	<u>4 628 837</u>		Sum omløpsmidler	<u>33 503 418</u>	<u>36 087 071</u>
<u>7 337 943</u>	<u>11 405 818</u>		SUM EIENDELER	<u>50 072 540</u>	<u>46 858 640</u>

Selskap- og konsernregnskap
Spelmannsneset AS

Balanse pr 31. desember

MORSELSKAP			KONSERN		
2019	2020	NOTE	EGENKAPITAL OG GJELD	2020	2019
			Egenkapital		
30 000	30 000	11	Aksjekapital	30 000	30 000
	0		Overkurs	0	0
<u>30 000</u>	<u>30 000</u>		Sum innskutt egenkapital	<u>30 000</u>	<u>30 000</u>
			Opptjent egenkapital		
37 881	4 167 881		Annen egenkapital	21 437 282	11 428 312
<u>37 881</u>	<u>4 167 881</u>		Sum opptjent egenkapital	<u>21 437 282</u>	<u>11 428 312</u>
<u>67 881</u>	<u>4 197 881</u>	12	Sum egenkapital	<u>21 467 282</u>	<u>11 458 312</u>
			Gjeld		
			Langsiktig gjeld		
			Avsetning for forpliktelser		
0	0	6	Utsatt skatt	0	0
<u>0</u>	<u>0</u>		Sum avsetning for forpliktelser	<u>0</u>	<u>0</u>
			Annen langsiktig gjeld		
0	0	13	Gjeld til kredittinstitusjoner	6 216 003	6 837 557
0	7 207 937	13	Annen langsiktig gjeld	7 207 937	1 190 551
<u>0</u>	<u>7 207 937</u>		Sum annen langsiktig gjeld	<u>13 423 940</u>	<u>8 028 108</u>
<u>0</u>	<u>7 207 937</u>		Sum langsiktig gjeld	<u>13 423 940</u>	<u>8 028 108</u>
			Kortsiktig gjeld		
38 125	0		Leverandørgjeld	4 112 464	5 648 922
0	0	6	Betalbar skatt	2 462 250	2 620 934
0	0		Skyldige offentlige avgifter	4 714 011	6 451 985
0	0		Avsatt utbytte	0	0
24 000	0		Kortsiktig gjeld til konsern	0	0
7 207 937	0		Annen kortsiktig gjeld	3 892 592	12 650 377
<u>7 270 062</u>	<u>0</u>		Sum kortsiktig gjeld	<u>15 181 317</u>	<u>27 372 218</u>
<u>7 270 062</u>	<u>7 207 937</u>		Sum gjeld	<u>28 605 256</u>	<u>35 400 326</u>
<u>7 337 943</u>	<u>11 405 819</u>		SUM EGENKAPITAL OG GJELD	<u>50 072 540</u>	<u>46 858 640</u>

Sundlandet, 25. oktober 2021

Styret for Spelmannsneset AS

Arne Wingan
Styremedlem

Brynjar Wingan
daglig leder / styreleder



Spelmannsneset AS

Noter 2020

Note 1 Regnskapsprinsipper

Årsregnskapet er satt opp i samsvar med regnskapslovens bestemmelser og god regnskapspraksis.

Inntekter

Salg av varer:

Inntekter fra salg av varer resultatføres når levering har funnet sted og det vesentligste av risiko og kontroll er overført.

Salg av tjenestert inntektsføres etter hvert som de blir levert.

Finansinntekter

Renteinntekter inntektsføres etter hvert som de opptjenes.

Gevinster ved salg av aksjer resultatføres på det tidspunkt risiko og rettigheter knyttet til de solgte aksjene har gått over på kjøper (transaksjonstidspunktet). Dersom det er usikkerhet om det samlede vederlagets endelige størrelse inntektsføres gevinsten med det beløp som anses mest sannsynlig.

Valuta

Transaksjoner i utenlandsk valuta omregnes til kursen på transaksjonstidspunktet. Pengeposter i utenlandsk valuta omregnes til norske kroner ved å benytte balansedagens kurs.

Skatt

Skattekostnad består av betalbar skatt og endring i utsatt skatt. Utsatt skatt/skattefordel er beregnet basert på alle forskjeller mellom regnskapsmessig og skattemessig verdi på eiendeler og gjeld. Utsatt skatt er beregnet med 22% på grunnlag av de midlertidige forskjeller som eksisterer mellom regnskapsmessige og skattemessige verdier, samt skattemessige underskudd til fremføring ved utgangen av regnskapsåret. Netto utsatt skattefordel balanseføres i den grad det er sannsynlig at denne kan bli utnyttet. Betalbar skatt og utsatt skatt er regnskapsført direkte mot egenkapitalen i den grad skattepostene relaterer seg til poster ført direkte mot egenkapitalen.

Klassifisering og vurdering av balanseposter

Omløpsmidler og kortsiktig gjeld omfatter poster som forfaller til betaling innen ett år etter anskaffelsestidspunktet, samt poster som knytter seg til varekretsløpet. Øvrige poster er klassifisert som anleggsmiddel/langsiktig gjeld.

Omløpsmidler vurderes til laveste av anskaffelseskost og virkelig verdi. Kortsiktig gjeld balanseføres til nominelt beløp på opptakstidspunktet.

Anleggsmidler vurderes til anskaffelseskost, men nedskrives til virkelig verdi ved verdifall som ikke forventes å være forbigående. Langsiktig gjeld balanseføres til nominelt beløp på opptakstidspunktet.

Fordringer

Kundefordringer og andre fordringer er oppført i balansen til pålydende etter fradrag for avsetning til forventet tap. Avsetning til tap gjøres på grunnlag av individuelle vurderinger av de enkelte fordringene.

Aksjer i datterselskap og tilknyttet selskap

Datterselskaper er selskaper der morselskapet har kontroll, og dermed bestemmende innflytelse på enhetens finansielle og operasjonelle strategi, normalt ved å eie mer enn halvparten av den stemmeberettigede kapitalen. Investeringer med 20-50% eie av stemmeberettiget kapital og betydelig innflytelse, defineres som tilknyttede selskaper.

Kostmetoden brukes som prinsipp for investeringer i datterselskaper og tilknyttede selskaper i selskapsregnskapet. Kostprisen økes når midler tilføres ved kapitalutvidelse, eller når det gis konsernbidrag til datterselskap. Mottatte utdelinger resultatføres som utgangspunktet som inntekt. Utdelinger som overstiger andel av opptjent egenkapital etter kjøpet føres som reduksjon av anskaffelseskost. Utbytte/konsernbidrag fra datterselskap regnskapsføres samme året som datterselskapet avsetter beløpet. Utbytte fra andre selskaper regnskapsføres som finansinntekt når utbyttet er vedtatt.

I konsernregnskapet brukes egenkapitalmetoden som prinsipp for investeringer i tilknyttede selskaper.



Bruk av metoden fører til at regnskapsført verdi i balansen tilsvare andelen av egenkapitalen i det tilknyttede selskapet, korrigert for eventuelle gjenværende merverdier fra kjøpet og urealiserte intertemgevinster. Resultatandelen i resultatregnskapet baseres på andelen av resultatet etter skatt i det tilknyttede selskapet, og korrigeres for eventuelle avskrivninger på merverdier og urealiserte gevinster. I resultatregnskapet vises resultatandelen under finansposter.

Konsolideringsprinsipper

Datterselskapet blir konsolidert fra det tidspunkt kontrollen er overført til konsernet (oppkjøpstidspunktet).

I konsernregnskapet erstattes posten aksjer i datterselskap med datterselskapets eiendeler og gjeld. Konsernregnskapet utarbeides som om konsernet var én økonomisk enhet. Transaksjoner, urealisert fortjeneste og mellomværende mellom selskapene i konsernet elimineres.

Kjøpte datterselskaper regnskapsføres i konsernregnskapet basert på morselskapets anskaffelseskost. Anskaffelseskost tilordnes identifiserbare eiendeler og gjeld i datterselskapet, som oppføres i konsernregnskapet til virkelig verdi på oppkjøpstidspunktet. Eventuell merverdi ut over hva som kan henføres til identifiserbare eiendeler og gjeld, balanseføres som goodwill. Goodwill behandles som en residual og balanseføres med den andelen som er observert i oppkjøpstransaksjonen. Merverdier i konsernregnskapet avskrives over de oppkjøpte eiendelenes forventede levetid.

Omregning av utenlandske datterselskaper skjer ved at balansen omregnes til balansedagens kurs, og at resultatregnskapet omregnes til en gjennomsnittskurs. Eventuelle vesentlige transaksjoner omregnes til transaksjonsdagens kurs. Alle omregningsdifferanser føres direkte mot egenkapitalen.

Andre langsiktige aksjeinvesteringer

Kostmetoden brukes som prinsipp for investeringer i andre aksjer mv. Utdelinger regnskapsføres i utgangspunktet som finansinntekt, når utdelingen er vedtatt. Hvis utdelingene vesentlig overstiger andel av oppjøent egenkapital etter kjøpet, føres det overskytende til reduksjon av kostprisen.

Varige driftsmidler

Varige driftsmidler balanseføres og avskrives lineært over driftsmidlets forventede levetid. Vesentlige driftsmidler som består av betydelige komponenter med ulik levetid er dekomponert med ulik avskrivningstid for de ulike komponentene. Direkte vedlikehold av driftsmidler kostnadsføres løpende under driftskostnader, mens påkostninger eller forbedringer tillegges driftsmidlets kostpris og avskrives i takt med driftsmidlet. Dersom gjenvinnbart beløp av driftsmiddelet er lavere enn balanseført verdi foretas nedskrivning til gjenvinnbart beløp. Gjenvinnbart beløp er det høyeste av netto salgsværdi og bruksverdi. Bruksverdi er nåverdien av de fremtidige kontantstrømmene som eiendelen vil generere.

Leieavtaler

Driftsmidler som leies på betingelser som i det vesentlige overfører de økonomiske rettigheter og forpliktelser til selskapet (finansiell leasing), aktiveres under bygninger, maskiner, inventar o.l. og medtas som forpliktelse under langsiktig gjeld til nåverdien av minimumsleien. Driftsmidlet avskrives over antatt økonomisk levetid, og forpliktelsen reduseres med betalt leie etter fradrag for beregnet rentekostnad. Operasjonelle leieavtaler utgiftsføres løpende.

Immaterielle eiendeler

Utgifter til egne utviklingsaktiviteter kostnadsføres løpende.

Utgifter til andre immaterielle eiendeler balanseføres i den grad det kan identifiseres en fremtidig økonomisk fordel knyttet til utvikling av en identifiserbar immateriell eiendel og utgiftene kan måles pålitelig. I motsatt fall kostnadsføres slike utgifter løpende. Balanseført utvikling avskrives lineært over økonomisk levetid.



Varelager

Varelager regnskapsføres til det laveste av anskaffelseskost eller netto salgpris.

Pensjoner

Ved innskuddsplaner betaler selskapet innskudd til et forsikringselskap. Selskapet har ingen ytterligere betalingsforpliktelse etter at innskuddene er betalt. Innskuddene klassifiseres som lønns- og personalkostnader. Eventuelle forskuddsbetalte innskudd balanseføres som eiendel (pensjonsmidler) i den grad innskuddet kan refunderes eller redusere framtidige innbetalinger.

Bruk av estimater

Ledelsen har brukt estimater og forutsetninger som har påvirket resultatregnskapet og verdsettelsen av eiendeler og gjeld, samt usikre eiendeler og forpliktelser på balansedagen under utarbeidelsen av årsregnskapet i henhold til god regnskapsikk.

Kontantstrømoppstilling

Kontantstrømoppstillingen er utarbeidet etter den indirekte metode. Kontanter og kontantekvivalenter omfatter kontanter, bankinnskudd og andre kortsiktede, likvide plasseringer.

Note 2 Oppkjøp, nyetableringer og strukturelle endringer i konsernet

Konsernet omfatter morselskapet Spelmannsneset AS, samt følgende datterselskap:

Selskap	Forretningskontor	Konsernets eier- og stemmeandel
Wingtech AS	Vingvågen	100 %
Wingvax AS	Vingvågen	100 %
Vingvågen Kai AS	Vingvågen	100 %

Det har ikke vært endringer i konsernsammensetningen 2020

Note 3 Salgsinntekter

Konsernets virksomhetsområde er i hovedsak levering av varer og tjenester til maritim sektor i Norge.

Note 4 Lønnskostnader, antall ansatte, pensjon, godtgjørelser, lån til ansatte og godtgjørelse til revisor

Lønnskostnader	Morselskap		Konsern	
	2020	2019	2020	2019
Lønninger	0	0	28 948 600	25 858 728
Arbeidsgiveravgift	0	0	1 935 173	1 863 880
Pensjonskostnader	0	0	1 729 030	1 707 935
Andre ytelser	0	0	120 932	-17 420
Sum	0	0	32 733 735	29 413 123
Antall årsverk	0	0	36	32

Det er ikke utbetalt lønn eller styrehonorar i Spelmannsneset AS

Selskapet har ikke ansatte. Selskapets daglige leder er ansatt i Wingvax AS.

Selskapet er ikke pliktig til å ha en tjenstepensjonsordning etter lov om obligatorisk tjenstepensjon.

Godtgjørelse til revisor	Morselskap	Konsern
Lovpålagt revisjon	5 625	154 125
Utarbeidelse av årsregnskap og skattemelding	18 094	63 094
Andre konsulenttjenester	0	62 000
Sum honorar til revisor	23 719	279 219



Note 5 Varige driftsmidler

Konsern	Driftsløse-		Sum varige driftsmidler
	Eiendom	verktøy, kontor	
Anskaffelseskost pr. 01.01	3 539 062	49 146 541	52 685 603
Tilgang ved kjøp av datterselskap	0	0	0
Tilgang kjøpte driftsmidler	1 737 459	7 803 284	9 540 743
Avgang solgte driftsmidler	0	0	0
Anskaffelseskost pr. 31.12	5 276 521	56 949 825	62 226 346
Akkumulerte avskrivninger pr. 31.12	-1 996 140	-44 571 132	-46 567 272
Akkumulerte nedskrivninger pr. 31.12	0	0	0
Reverserte nedskrivninger pr. 31.12	0	0	0
Balanseført verdi pr. 31.12	3 280 381	12 378 692	15 659 073
Årets avskrivninger	-233 737	-3 721 528	-3 955 265
Årets nedskrivninger	0	0	0
Forventet økonomisk levetid	10-20 år	3-10 år	
Avskrivningsplan	Lineær	Lineær	

Note 6 Skatt

Årets skattekostnad fordeler seg på:	Morselskap		Konsern	
	2020	2019	2020	2019
Betalbar skatt	0	0	2 462 250	2 620 934
Endring i utsatt skatt	0	0	367 992	-217 642
Sum skattekostnad	0	0	2 830 243	2 403 292
Beregning av årets skattegrunnlag:				
Resultat før skattekostnad	4 130 000	3 497 000	12 839 208	8 610 258
Permanente forskjeller	-4 164 572	-3 595 621	25 530	0
Endring i midlertidige forskjeller	0	0	-1 672 695	3 303 079
Mottatt konsernbidrag	34 572	98 621		
Underskudd til fremføring	0	0	0	0
Årets skattegrunnlag	0	0	11 192 043	11 913 337
Oversikt over midlertidige forskjeller:				
Anleggsmidler	0	0	-1 630 385	-785 739
Fordringer	0	0	413 701	-93 494
Gevinst- og tapskonto			-19 749	-24 686
Underskudd til fremføring	0	0	0	-5 210
Forskjeller som ikke inngår	0		0	-2 000 000
Sum	0	0	-1 236 433	-2 909 129
22% utsatt skatt/ skattefordel	0	0	-272 016	-640 008

Note 7 Datterselskap, tilknyttet selskap m v

	Eier-/stemmeandel	Selskapets egenkapital (100%)	Selskapets resultat (100%)	Bokført verdi aksjer i datterselskap
Wingtech AS	100 %	15 758 000	8 484 861	30 000
Wingvax AS	100 %	6 562 378	1 741 080	5 322 000
Vingvågen Kai AS	100 %	<u>1 324 943</u>	<u>48 940</u>	<u>1 424 981</u>
Sum		23 645 321	10 274 881	6 776 981

Investeringen vurderes etter kostmetoden



Note 8 Transaksjoner og mellomværende med datterselskap, tilknyttede selskap mv.

Spelmannsneset AS anser datterselskaper som spesifisert i note 2 som nærstående. Hertil vurderes aksjonærer og andre selskaper kontrollert av selskapets aksjonærer som nærstående.

Transaksjoner mellom nærstående parter skjer til markedsmessige vilkår. Transaksjoner og mellomværende med nærstående fremgår av nedenstående oppstillinger

	Andre fordringer		Annen langsiktig gjeld	
	2020	2019	2020	2019
Wingtech AS	3 509 193	98 621	0	0
Wingvax AS	0	0	0	0
Vingvågen Kai AS	0	0	0	0
Spelmannsneset AS (konsernbidrag)	0	0	0	0
Vinghaugen AS	0	0	3 603 968	3 603 968
Skutbekken AS	0	0	3 603 968	3 603 968
Sum	3 509 193	98 621	7 207 936	7 207 936

Transaksjoner	Morselskap		Konsern	
	2020	2019	2020	2019
Salg av tjenester	0	0	0	0
Kjøp av tjenester	0	0	0	0
Renteinntekt fra konsernselskaper	0	0	0	0
Rentekostnad på lån fra aksjonærer	0	0	0	0

Transaksjoner mellom konsernselskaper er eliminert i spesifikasjonen for konsernet.

Note 9 Varer

	Morselskap		Konsern	
	2020	2019	2020	2019
Innkjøpte ferdigvarer	0	0	3 297 301	3 451 440
Sum	0	0	3 297 301	3 451 440

Varelagerverdien er i sin helhet vurdert til anskaffelseskost.

Note 10 Bankinnskudd, trekkrettigheter

Bundne bankinnskudd	Morselskap		Konsern	
	2020	2019	2020	2019
Skattetrekkemidler	0	0	2 399 560	2 351 538

Note 11 Aksjekapital og aksjonærinformasjon

Aksjekapitalen består av :

	Antall	Pålydende	Bokført
Ordinære aksjer	30 000	1	30 000

Selskapets aksjonærer pr. 31.12 var:

	Antall aksjer	Eierandel	Stemmeandel
Vinghaugen AS	15 000	50 %	50 %
Skutbekken AS	15 000	50 %	50 %
Totalt antall aksjer	30 000	100 %	100 %



Note 12 Egenkapital

Morselskap	Aksjekapital	Overkurs	Annen EK	Sum
Egenkapital pr. 01.01	30 000	0	37 881	67 881
Årets resultat	0	0	4 130 000	4 130 000
Gjeldskønvertering	0	0	0	0
Avsatt utbytte	0	0	0	0
Avsatt konsernbidrag	0	0	0	0
Egenkapital pr. 31.12	30 000	0	4 167 881	4 197 881

Konsern	Aksjekapital/ Overkurs	Annen EK	Minoritets- interesser	Sum
Egenkapital pr. 01.01	30 000	10 788 304	0	10 818 304
Årets resultat	0	10 008 966	0	10 008 966
Korreksjon IB utsatt skattefordel	0	640 008	0	640 008
Egenkapital pr. 31.12	30 000	21 437 278	0	21 467 278

Note 13 Fordringer og gjeld

Fordringer med forfall senere enn ett år	Morselskap		Konsern	
	2020	2019	2020	2019
Andre langsiktige fordringer	0	0	0	0
Sum	0	0	0	0

Langsiktig gjeld med forfall senere enn 5 år	Morselskap		Konsern	
	2020	2019	2020	2019
Gjeld til kredittinstitusjoner	0	0	0	0
Annen langsiktig gjeld	0	0	0	0
Sum	0	0	0	0

Pantstillelser	Morselskap		Konsern	
	2020	2019	2020	2019
Gjeld sikret ved pant	0	0	6 216 003	6 016 592
Pantsatte eiendeler:				
Eiendom	0	0	1 299 320	1 469 326
Driftsmidler	0	0	10 901 040	8 057 868
Kundefordringer	0	0	5 743 711	4 753 910
Sum	0	0	17 944 071	14 281 104



Selskaps- og konsernregnskap
Spelmannsneset AS

Kontantstrømpoppstilling

	MORSELSKAP		KONSERN	
	2019	2020	2019	2020
KONTANTSTRØMMER FRA OPERASJONELLE AKTIVITETER:				
Ordinært resultat før skattekostnad	37 881	4 130 000	8 610 256	12 839 208
Periodens betalte skatt	0	0	-1 458 487	-2 620 934
Ordinære avskrivninger	0	0	4 707 722	3 955 266
Gevinst/tap ved salg av anleggsmidler	0	0	0	0
Nedskrivning av anleggsmidler	0	0	0	0
Endring i varelager	0	0	-444 392	154 139
Endring i kundefordringer	0	0	-7 545 070	-4 270 170
Endring i leverandørgjeld	38 125	-38 125	525 393	-1 536 458
Poster klassifisert som inv. eller finans aktiviteter	-98 621	0	0	0
Endring i andre tidsavgrensningsposter	24 000	-4 164 572	13 065 603	-12 719 724
Netto kontantstrømmer fra operasjonelle aktiviteter	1 385	-72 697	17 461 025	-4 198 673
KONTANTSTRØMMER FRA INVESTERINGSAKTIVITETER:				
Utbetalinger ved kjøp av varige driftsmidler	6 776 981	0	-2 207 567	-9 540 743
Innbetalinger ved salg av varige driftsmidler	0	0	0	0
Innbetalinger ved salg av aksjer og andeler	0	0	4 200	0
Utbetalinger ved kjøp av aksjer og andeler	0	0	0	0
Kontanteffekt ved kjøp av datterselskap	0	0	0	0
Netto kontantstrøm fra investeringsaktiviteter	-6 776 981	0	-2 203 367	-9 540 743
KONTANTSTRØMMER FRA FINANSIERINGSAKTIVITETER:				
Innbetalinger ved opptak av ny langsiktig gjeld	7 207 937	0	0	5 395 834
Utbetalinger ved nedbetaling av langsiktig gjeld/ kassekreditt	0	0	-4 970 901	0
Endring i konsernmellomværende	0	0	0	0
Innbetalinger av egenkapital	30 000	0	30 000	0
Innbetalinger av konsernbidrag	0	0	0	0
Utbetalinger av konsernbidrag	0	0	0	0
Utbetalinger av utbytte	0	0	0	0
Netto kontantstrøm fra finansieringsaktiviteter	7 237 937	0	-4 940 901	5 395 834
Netto endring i bankinnskudd, kontanter og lignende	462 341	-72 697	10 316 757	-8 343 582
Beholdning av bankinnskudd, kontanter og lignende pr 01.01.	0	462 341	3 683 595	14 000 352
Beholdning av bankinnskudd, kontanter og lignende pr 31.12.	462 341	389 644	14 000 352	5 656 770

Dette dokumentet er signert med PAdES-formatet (PDF Advanced Electronic Signatures) av Signicat. Dette sikrer dokumentet og dets vedlegg mot endringer etter signering.

SIGNICAT



Elektronisk signatur

Signert av

Wingan, Brynjar

 **bankID**

Dato og tid (UTC+01:00) Amsterdam, Berlin, Bern, Rome, Stockholm, Vienna

26.10.2021 17.26.04

Signaturmetode

Norwegian BankID

Signert av

Wingan, Arne

 **bankID**

Dato og tid (UTC+01:00) Amsterdam, Berlin, Bern, Rome, Stockholm, Vienna

27.10.2021 16.08.07

Signaturmetode

Norwegian BankID

Dette dokumentet er signert med elektronisk signatur. En elektronisk signatur er juridisk forpliktende på samme måte som en håndskrevet signatur på papir. Denne siden er lagt til dokumentet for å vise grunnleggende informasjon om signaturen(e), og på de følgende sidene kan du lese dokumentet som er signert. Vedlagt finnes også en PDF med signaturdetaljer, og en XML-fil med innholdet i den elektroniske signaturen(e). Vedleggene kan brukes for å verifisere gyldigheten av dokumentets signatur ved behov.